

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Влаштування бетонної основи 100мм, та щебнева основа 200мм	1955	м <sup>2</sup>	128	250240
2	Встановлення гумового покриття ALFLOR Sport 10мм	1001	м <sup>2</sup>	128	128128
3	Встановлення відгороджувальної конструкції	633,5	м <sup>2</sup>	192	121632
ВСЬОГО					500000